
Contacto

Teléfono +34 963188853
Correo Electrónico contratacionadm_peset@gva.es

Dirección Postal

Avda. Gaspar Aguilar, 90
(46017) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 69/2023/221-2023-18440 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2024 a
las 02:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud Valencia Dr. Peset. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D1XWR%2BNKDLEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de separador abdominal para los quirófanos programados del
Departamento de Salud Valencia-Doctor Peset. / Subministrament de separador abdominal per als
quiròfans programats del Departament de Salut València-Doctor Peset.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.018,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.495 EUR.

Clasificación CPV
33100000 - Equipamiento médico.

Plazo de Ejecución
Del 23/11/2023 durante 14 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D1XWR%2BNKDLEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

PROMECHI, S.L.
NIF B46853065
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.495 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.018,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o0NYMT7s8mf%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000012909223 |  2024-000325267 | Wed, 20 Mar 2024 02:04:32:858 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90663591518031958787592226695038341821 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o0NYMT7s8mf%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

